festum palmarum vel in hebdomada paschali anticipat in vigiliam palmarum in choro et foro mo quo s celebrandum. Ambrosij quarta die aprilis festiue sicut de confesso. Col.

Deus qui populo tuo eterne salutis beatu ambrosiu ministrum concessisti: presta qms: vt que doctorem vite habuim in terris: intercessore semp habeamus in celis. Per. **Lco. I.**

Ambrosius filius Ambrosij prefecti rhome cu in cunabulis in atrio pretorij esset positus et dormiret: eximen apum subito aduentens faciem eius et os ita compleuit vt quasi in alueolum suuz intrarent pariter et exiret. que postea euolantes in tara aeris altitudine subleuate sut vt humanis oculis minime videretur. Quo pacto praestit Si vixerit adolescens ille aliqd magni erit. **Lectio secunda.**

Rome igitur cu adoleuisset litteris eruditus causas prorij splendide porauit. Unde a valentino impatore ad regendam liguria emiliamqz p uincias directus est. Cu meliolanum venisset et causa seditionis inter arrianos et catholicos sup eligedo episcopo exortam ad ecclesiaz perrexit: statim vox infantis insonuit dicens ambrosiu epi

scopum. Qui voci omnes conseruerunt. Tu autem. **Lco. iij.**

Quo ille cognito turbat ecclesiam exiens tribunal conscendit: et contra consuetudine suam tormenta adhiberi iussit. publicasqz mulieres ad se publice ingredi fecit: vt his visis ab eius electione populum reuocaret. Sed cu nec sic proficeret populo semp clamate peccatum tuum sup nos post primam et secundam fugas inuentus baptisatur. et die octaua i episcopalem cathedra sublimatur. Tu autem dne. **Lco qrtta.**

Quidam hereticus arrianus discipulatoz durus et inconuertibilis ad fidem cu audiret ambrosiu predicante vidit ad aures eius angelu loquente pba que populo pdicabat. q viso fidem quam psequere cepit defendere. Tu aut. **Lco. v.**

Fuit aut tante abstinentie: q quotidie nisi in sabbato et die dominico et festis pcpuis ieiunabat. Tante etia largitatis fuit q omnia que haber poterat ecclesijs et paupibz nihil sibi retinens tribuebat. Tante compassionis fuit q suis a maris steribz peccata sibi confitentes flere copellebat. Tu.

Gate humilitatis **Lco sexta** fuit ac laboris vt libros quos dictabat propria manu scribe ret nisi cu infirmitate corporis